
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio V – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 
 

 
Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo – e-mail: usp.te@istruzione.it; sito: www.csateramo.it 

 

Prot. 2002                                                                  Teramo, 26/04/2016 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il provvedimento del Direttore Generale USR Abruzzo del 22/04/2016 Prot. 
2507 con il quale sono stati nominati i Comitati di Vigilanza, i Responsabili Tecnici e gli 
addetti alla Vigilanza per lo svolgimento della prova scritta relativa al concorso per 
l’Ambito disciplinare AD4; 
VISTA  la nota Prot. 3247/c13 del Dirigente Scolastico Liceo scientifico Statale “ A. 
Einstein” di Teramo relativa all’impedimento dell’assistente amministrativo Gattafù Ade-
lina già nominata quale componete del comitato di vigilanza per l’Ambito Disciplinare 
AD4. 
 

DECRETA 
 
Per lo svolgimento della prova scritta relativa al concorso per l’Ambito Disciplinare AD4 
presso il Scolastico Liceo scientifico Statale “ A. Einstein” di Teramo  sono nominati i 
Comitati di Vigilanza, i Responsabili Tecnici e gli Addetti alla Vigilanza secondo quanto 
riportato nell’allegato che costituisce parte integrante del presente provvedimento. .  
 
 
 
 
                                                                          f.to IL DIRETTORE  
                                                                           Massimiliano Nardocci 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


